（様式第１号）

令和  年  月  日

鳥取市長 深澤 義彦  様

                        郵便番号：〒

所 在 地：

店 舗 名：

代表者名：

申請者連絡先：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

鳥取市「地産地消の店」認定申請書

このことについて下記のとおり申請します。

記

店  舗  名

お店の電話番号 （      ）    －

ホームページアドレス

SNS(facebook,Instagram 他)

使用している鳥取県産米、

地場産食材の割合

鳥取県産米（品種：        ）    ％

※米が県内産 100％とならない場合は、理由を記入してください。

県内産食材      ％

使用食材例：

地場産利用料理

お奨めメニュー

お店の開店年月

（様式第１号）

令和○○年○○月○○日

鳥取市長 深澤 義彦  様

                        郵便番号：〒○○○-○○○○

所 在 地：鳥取市○○町○番地

店 舗 名：○×△店

代表者名：鳥取 太郎

申請者連絡先：(○○○○)-△△-○○○○

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ご利用のメールがあればご記入下さい

鳥取市「地産地消の店」認定申請書

このことについて下記のとおり申請します。

記

店  舗  名  ○×△店

お店の電話番号 （○○○○）△△－○○○○

ホームページアドレス ※お店のホームページがあればご記入ください。

SNS(facebook,Instagram 他) ※ご活用の SNS があればご記入ください。

使用している鳥取県産米、

地場産食材の割合

鳥取県産米（品種： コシヒカリ ） 約 90 ％

※米が県内産 100％とならない場合は、理由を記入してください。

提供料理の性質上、外国産米を使用しているため。（〇〇料理）

県内産食材  約 70 ％

使用食材例：

○○産の鶏肉、○○産の玉ねぎ、○○産の卵

○○港で水揚げされた魚介類、自家製○○、地元野菜

地場産利用料理

会席料理、一品料理、肉料理、魚料理

ランチ、定食、コース料理

お奨めメニュー

刺身盛り合わせ・・・日本海の新鮮な魚介類

日替わり定食・・・地元野菜の小鉢を日替わりで

おでん・・・創業○○年の味

お店の開店年月 平成〇〇年〇〇月

＊添付書類 メニュー表（ホームページ等でおよそのメニューが分かる場合は不要）

記入例